
 
 

 

PORTARIA Nº 148, DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA 

CÂMARA TÉCNICA PARA INVESTIGAÇÃO 

DE ÓBITOS NO MUNICÍPIO DE CAETITÉ E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Nomear os membros titulares e respectivos suplentes, na forma 

abaixo discriminada, para compor a Câmara Técnica para investigação de 

óbitos no Município de Caetité. 
 

 

TITULAR SUPLENTE CATEGORIA 

PROFISSIONAL 

Bruna Ledo Andrade Gabriela Regina B. Ledo Pediatria 

Milton Marques da Silva Karina Souza Vilasboas Ginecologia 

Thamara Kelly T. D. Domingues Jocimara Aguiar Silva Saúde da Mulher 

Raysa Messias Barreto de Souza Cintya Paloma Moreira 

Carvalho 

Atenção Básica 

Monna Kelly Silva dos Santos Leandra Fernandes da 

Cunha 

Vigilância 

Epidemiológica 

Luciana Lima Fernandes 

Carvalho 

Roberto Fernandes 

Laranjeira 

Sistema de Informação 

Pollyana Pereira Teixeira Elisabete Eunália de Araújo Assistência Hospitalar 

Obstétrica 
 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 
 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 18 de junho de 2019. 

 
 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 


